
 
STEVOK - Sosiaali- ja terveydenhuollon täydentävällä osaamisella vetovoimaa 
Kainuuseen -hanke 
 
MYRS 23.01.2025 § 19  
  
 
 

Hakijana Kainuun Ammattikorkeakoulu Oy yhteyshenkilönään 
Tuula Haverinen.  
 
Hanke on ryhmähanke, jossa päätoteuttaja on Kajaanin 
Ammattikorkeakoulu Oy ja osatoteuttajina Kajaanin kaupunki 
sekä Kainuun hyvinvointialue.  
 
Hanke vastaa alueen työelämän osaamisen varmistamiseen ja 
kehittämiseen sekä jatkuvan oppimiseen haasteisiin luomalla 
verkostomaisen yhteistyömallin alueen sosiaali- ja 
terveydenhuollon, pelastuksen ja muiden viranomaistoimijoiden 
sekä koulutusorganisaatioiden kesken sosiaali- ja 
terveydenhuollon sekä pelastuksen täydentävään osaamiseen. 
Hankkeessa kehitetään yhteistyömalli, joka mahdollistaa 
tuloksekkaan sosiaali-, terveys- ja pelastusalan palveluihin 
toimintoihin liittyvän osaamisen sekä moniviranomaistoiminnan 
kehittämisen kainuulaisten toimijoiden kesken. Hankkeessa 
hyödynnetään digitaalisia ratkaisuja koulutuksessa ja 
opiskelutarjonnassa, jonka avulla koulutuksiin voi osallistua koko 
Kainuun alueelta. Hankkeen pitkäkestoisena tavoitteena on, että 
alueen organisaatioiden veto- ja pitovoima työnantajina 
lisääntyvät. Hanke edistää työelämän jatkuvaa oppimista 
ennakoivasti ja joustavasti myös digitaalisia ratkaisuja 
hyödyntäen.  
 
Hankkeen avulla Kainuun koulutustarjonta, toteuttamistavat sekä 
maakunnallinen yhteistyö ja osaaminen kehittyvät sekä 
monipuolistuvat. Tavoitteena on luoda verkosto ja yhteistyömalli 
alueen koulutusorganisaatioiden ja viranomaistoimijoiden välille 
työelämässä tarvittavan täydentävän osaamisen kehittämiseksi. 
Tärkeää on tunnistaa, millaista täydentävää osaamista voidaan 
yhdessä tuottaa organisaatioiden henkilöstölle.  Hankkeen 
kohderyhmänä ovat Kainuun hyvinvointialue (Kainuun HVA) 
akuutin ja pelastuksen palvelujen ammattilaiset (lähinnä 
ensihoito ja pelastus). Kainuun alueen turvallisuudesta vastaavat 
muut viranomaistoimijat, joilla on tarvetta sosiaali- ja 
terveydenhuollon täydentävän osaamisen kehittämiselle, 
Kajaanin ammattikorkeakoulun (KAMK) sosiaali- ja terveys -
osaamisalan opetushenkilöstö ja opiskelijat  ja Kainuun 
ammattiopiston (KAO) sosiaali, terveys- ja turvallisuusalan 
opetushenkilöstö ja opiskelijat.  Näiden toimijoiden palvelua 
kehittämällä hyöty siirtyy loppukäyttäjille eli Kainuussa asuville ja 
näitä palveluita Kainuussa käyttäville ihmisille.  
 
Uutuusarvo nykytilaan nähden on valtakunnallisesti 
ainutlaatuinen työelämän ja koulutusorganisaatioiden 
verkostomaisen yhteistyömalli, joka toimii vaikuttavasti ja 



asiakaslähtöisesti.  Vastaavanlaista yhteistoimintamallia ei näin 
kattavasti alueen toimijoiden näkökulmasta ole vielä kansallisesti 
olemassa. Kainuun alueellinen koulutusyhteistyömalli voi 
hankkeen kautta luoda uusia käytänteitä ja yhteistyön 
toimintamalliehdotuksia myös valtakunnalliseen keskusteluun. 
Kustannustehokas ja työelämän resursseja säästävä koulutuksen 
yhteistoimintamalli nähdään esimerkillisenä avauksena tästä; on 
tärkeää tunnistaa, mitkä ovat ne koulutukset, jotka voidaan 
yhdessä järjestää. 
 
Hankkeen konkreettiset toimenpiteet toteutetaan neljän 
työpaketin kautta:  
 
TP 1: Alueen sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastuksen 
osaamisen täydentämisen nykytilan ja täydentävän osaamisen 
tarpeiden kartoitus  
TP 2: Moniammatillisen verkostomaisen yhteistyömallin 
rakentaminen  
TP 3. Sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastuksen  täydentävän 
osaamisen pilotoitavaksi valittujen koulutuksien järjestäminen ja 
toteuttaminen, vaikuttavuuden arviointi sekä koulutustarjonnan 
jatkuvuuden varmistaminen  
TP 4. Hallinnointi ja viestintä   
 
Hankkeen tuloksena syntyvä koulutusverkosto jatkaa toimintaa 
myös hankkeen jälkeen ja voi jatkossa tuottaa lisää täydentävää 
osaamista Kainuun alueella, toimimalla monipuolisena 
yhteistyöverkostona. KAMK jatkaa hankkeen jälkeen 
koulutusverkoston koordinointivastuuta ja kutsuu koolle 
verkoston avainhenkilöt vähintään kaksi kertaa vuodessa. 
 
Hankkeen toteutusaika on 1.3.2025 – 31.12.2027 ja 
kokonaiskustannusarvio 659 149 €, johon haetaan ESR 
rahoitusta 527 318 €. 
 
Kokonaiskustannusarvio: 
 
Palkkakustannukset 470 820 € 
Flat rate 40% 188 329 € 
Yhteensä  659 149 € 
 
Kokonaisrahoitussuunnitelma: 
 
EU/valtio  527 318 €    80,00 % 
Omarahoitus, muu julkinen 111 902 €    16,98 % 
Omarahoitus, kuntarahoitus   19 929 €      3,02 % 
Yhteensä  659 149 €   100,00 % 
 
Hanke täyttää yleiset valintaperusteet ja erityistavoitekohtaisessa 
arvioinnissa hanke sai riittävästi pisteitä tullakseen rahoitetuksi.  
 
Erillisliitteenä on valintaesitys, jossa tarkempaa tietoa 
hankkeesta. 
 



Lisätietoja hankkeesta antaa rahoitusasiantuntija Verna Piirainen, 
puh. +358 50 524 9563, sähköpostitse etunimi.sukunimi@ely-
keskus.fi. 
 

Puheenjohtajan ehdotus  
  
 MYR sihteeristö puoltaa hankkeen rahoitusta. Hanke viedään 

seuraavaan MYR kokoukseen hyväksyttäväksi.  
 
Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö  
  
 MYR sihteeristö puolsi hankkeen rahoitusta puheenjohtajan 

ehdotuksen mukaisesti. Hanke viedään seuraavaan MYR 
kokoukseen hyväksyttäväksi.  
________ 

 
 
 
MYR 04.02.2025 § 8    
9/00.04.00/2025    
 
 

Hanketta tulee kokoukseen esittelemään hakijan edustajat Jukka 
Seppänen sekä Heikki Kattainen, Kajaanin ammattikorkeakoulu 
Oy.  
 
Lisätietoja hankkeesta antaa rahoitusasiantuntija Verna Piirainen, 
puh. +358 50 524 9563, sähköpostitse etunimi.sukunimi@ely-
keskus.fi. 
 

Aluekehitysjohtajan ehdotus  
  
 Maakunnan yhteistyöryhmä MYR hyväksyy hankkeen 

rahoittamisen.  
 

Maakunnan yhteistyöryhmän päätös  
  
 Käydyn keskustelun jälkeen maakunnan yhteistyöryhmä MYR 

hyväksyi hankkeen rahoittamisen.  
 
Teuvo Hatva, Mikko Keränen, Osmo Hänninen sekä Tiina Törrö 
ilmoittivat olevansa esteellisiä ja poistuivat kokouksesta 
päätöksenteon ajaksi (hallL 5 luku 28.1 § 5 kohta, yhteisöjäävi). 
________ 

 
 


